

New Faces ApS

Hvilegårdsparken 52
3320 Skævinge

Årsrapport
27. november 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2021

**Pernille Kristine Veje Gordon
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden New Faces ApS
Hvilegårdsparken 52
3320 Skævinge

CVR-nr: 40981586
Regnskabsår: 27/11/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fotograf, Beauty Stylist og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør et underskud. Årets resultat anses for utilfredsstillende men forventet, som følge af det er selskabets 1. regnskabsår.

Derudover har den globale Covid-19-pandemi haft en kraftig påvirkning af selskabets aktivitetsniveau og dermed resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 27. nov. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		179.665
Lønninger		-276.361
Pensioner		-3.520
Andre omkostninger til social sikring		-4.175
Andre personaleomkostninger		-262
Andre driftsomkostninger		17.429
Resultat af ordinær primær drift		-87.224
Andre finansielle omkostninger		-311
Ordinært resultat før skat		-87.535
Skat af årets resultat		19.030
Årets resultat		-68.505
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-68.505
I alt		-68.505

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000
Tilgodehavende skat		19.030
Andre tilgodehavender		7.900
Tilgodehavender i alt		46.930
Likvide beholdninger		29.506
Omsætningsaktiver i alt		76.436
AKTIVER I ALT		76.436

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-68.505
Egenkapital i alt		-28.505
Gæld til banker	6	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		11.128
Skyldig moms og afgifter		34.656
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.941
Gældsforpligtelser i alt		104.941
PASSIVER I ALT		76.436

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PKV Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

PKV Holding ApS - 100%

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1